[image: image1.jpg]Wt 4 \‘ul’lﬂhi

Y 4

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_28_»  _июль_ 2014 года
                                                           №  _349__
Об утверждении отчета об исполнении бюджета ЗАТО Видяево

за 1 полугодие 2014 года
В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, п. 3 ст. 49 Устава ЗАТО пос. Видяево от 02.06.2005 № 121 (с изменениями), п. 4 ст. 52 Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Видяево от 28.04.2009 № 106 (с изменениями),
        п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета ЗАТО Видяево за 1 полугодие 2014 года согласно приложению:
Доходы – 233 886 323,82 рублей;
Расходы – 261 029 838,12 рублей;

Дефицит – 27 143 514,30 рублей.
2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.
И.о. Главы администрации
ЗАТО Видяево                                                                               Е.Н. Бражникова